
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Niegowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 530),  na wniosek Wójta Gminy Niegowa Rada  
Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Renatę Noszczyk na stanowisko Skarbnika Gminy Niegowa z dniem 20 maja 
2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Michał Jędruszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479FBB56-7A92-4067-8B01-07B3C9C69583. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Uchwała podejmowana jest w związku z powstaniem wakatu na stanowisku Skarbnika Gminy Niegowa. 
Rada Gminy Niegowa w dniu 27 lutego 2024 roku podjęła uchwałę o odwołaniu Skarbnika Gminy 
Niegowa, w związku z przejściem na emeryturę. 

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych stosunek pracy skarbnika gminy 
nawiązuje się na podstawie powołania. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym, 
powoływanie Skarbnika dokonywane jest na wniosek Wójta Gminy i należy do wyłącznej kompetencji 
Rady Gminy. 

Wobec powyższego, Wójt Gminy Niegowa złożył wniosek do Rady Gminy Niegowa o powołanie na 
wyżej wymienione stanowisko Pani Renaty Noszczyk – Głównej Księgowej Urzędu Gminy Niegowa, która 
posiada kwalifikacje i doświadczenie wymagane na stanowisku  Skarbnika Gminy zgodnie 
z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, a także spełnia warunki określone 
w art. 6 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479FBB56-7A92-4067-8B01-07B3C9C69583. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY NIEGOWA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


